Nájem předmětné části nemovitosti, specifikované v ČI. II této smlouvy je sjednán na dobu 
neurčitou.

2. Nájem započne dne 01.05.2025.

ČI. v
NÁJEMNÉ

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

a) Celkové roční nájemné je 18.000 Kč bez DPH (slovy osmnáct tisíc korun českých).

b) Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, nájem nemovitých věcí osvobozen od daně. V případě, že v budoucnu nastane 
povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky nájemného za částky bez DPH.

[...]

Pronajímatel je v tom případě oprávněn nájemné zvýšit o DPH.

c) Nájemce se zavazuje za každý měsíc trvání nájmu hradit měsíční nájemné stanovené ve 
výši jedné dvanáctiny ročního nájemného, přitom se měsíční nájemné zaokrouhlí na celé 
koruny nahoru, tj. 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých).

d) V případě, že nájem netrvá po celý kalendářní měsíc, měsíční nájemné se alikvotně upraví 
podle sjednané délky.

2. Od 1. dubna každého následujícího kalendářního roku po dni účinnosti této smlouvy bude výše 
nájemného upravována (valorizována) tak, že vypočtené roční nájemné bude vynásobeno

[...]

Úhrada za služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem, je stanovena paušálně 
za kalendářní měsíc a nájemce se ji zavazuje zaplatit pronajímateli v termínu splatnosti 
nájemného. Pro rok 2025 je stanovena úhrada za místnost 00.12.C (datový rozvaděč) 
ve výši 295 Kč/rok (slovy dvě stě devadesát pět korun českých) bez DPH, tj. 24,58 Kč/měsíc 
(slovy dvacet čtyři korun českých a padesát osm haléřů) bez DPH. V případě změny výše 
úhrady správce nájemci jen písemně oznámí novou výši úhrady.

ČI. VII
PLATEBNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ PRO ÚČELY DPH

1. Měsíční nájemné a platby na úhradu nákladů za služby, jejichž poskytování je spojeno 
s nájmem, to vše v celkové výši 1.524,58 Kč (slovy jeden tisíc pět set dvacet čtyři korun 
českých a padesát osm haléřů), bude nájemce hradit vždy do patnáctého dne příslušného 
kalendářního měsíi 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

2. První nájemné i první platbu za služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem, uhradí